АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         Эштебенькино

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2012 г.№45

	      Об утверждении порядка предоставления в 2013 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от «21»декабря 2012 года №43  «Об установлении расходных обязательств администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по предоставлению   в 2013 году  субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства», администрация сельского поселения Эштебенькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления в 2013 году субсидий
за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Соколову Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

 Глава сельского
 поселения Эштебенькино                                       Л.В.Соколова